

Ramsing Shopping Center A/S
Hovedgaden 50, 6971 Spjald

CVR-nr. 26 99 75 77

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsing Shopping Center A/S Hovedgaden 50 6971 Spjald Telefon: 97381111 CVR-nr.: 26 99 75 77 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Ostersen, Formand Michael Hansen Rasmus Nørgaard Mikkelsen Jesper Klit Hansen
Direktion	Michael Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	MH Spjald Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af hårde hvidevarer, isenkram, køkkener mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.652.769 kr. mod 5.343.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.139 kr. mod 808.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.652.769	5.343.768
1 Personaleomkostninger	-4.996.182	-4.988.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.265	-80.045
Driftsresultat	-431.678	275.521
Andre finansielle indtægter	614.637	807.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.262	-46.297
Resultat før skat	4.697	1.036.955
Skat af årets resultat	-1.558	-228.148
Årets resultat	3.139	808.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	3.139	58.807
Disponeret i alt	3.139	808.807

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.449	466.714
Materielle anlægsaktiver i alt	265.449	466.714
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.923.775	2.335.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.923.775	2.335.107
Anlægsaktiver i alt	2.189.224	2.801.821
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.404.267	7.731.771
Varebeholdninger i alt	7.404.267	7.731.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.188.484	4.525.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.345.805	0
Andre tilgodehavender	499.745	390.049
Tilgodehavender i alt	5.034.034	4.915.989
Likvide beholdninger	79.062	60.556
Omsætningsaktiver i alt	12.517.363	12.708.316
Aktiver i alt	14.706.587	15.510.137

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	5.543.329	5.540.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	<u>6.143.329</u>	<u>6.890.190</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.000	480.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>385.000</u>	<u>480.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.253.002	2.866.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.439.236	2.457.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.430	774.091
Selskabsskat	310.706	461.472
Anden gæld	1.593.884	1.580.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.178.258</u>	<u>8.139.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.178.258</u>	<u>8.139.947</u>
Passiver i alt	<u>14.706.587</u>	<u>15.510.137</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	600.000	5.481.383	500.000	6.581.383
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.807</u>	<u>750.000</u>	<u>808.807</u>
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	5.540.190	750.000	6.890.190
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.139</u>	<u>0</u>	<u>3.139</u>
	<u>600.000</u>	<u>5.543.329</u>	<u>0</u>	<u>6.143.329</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.350.478	4.350.320
Pensioner	538.046	567.005
Andre omkostninger til social sikring	107.658	70.877
	<u>4.996.182</u>	<u>4.988.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.262	46.297
	<u>178.262</u>	<u>46.297</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst virksomhedspant stort kr. 1.000.000 til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter selskabets goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og debitorer, som har en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på i alt t.kr. 10.858.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.514</u>

Heraf forfalder t.kr. 660 inden for 1 år efter statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Spjald Holding ApS, CVR-nr. 36 39 30 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.